26.09.2016 г. № 78
Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений главы Калтукского муниципального образования № 95 от 01.12.2015 г. «Об утверждении видов и перечня объектов

для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ», № 96 от 01.12.2015 г. «Об утверждении мест для отбывания

осужденными, не имеющими основного

места работы, наказания в виде

исправительных работ»
В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Считать утратившим силу постановление главы Калтукского муниципального образования № 95 от 01.12.2015 г. «Об утверждении видов и перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ».
2. Считать утратившим силу постановление главы Калтукского муниципального образования № 96 от 01.12.2015 г. «Об утверждении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и  вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского
муниципального образования
А.Ю. Гутенко